ERALDA 1

CDMX | T
-

AREA

Direccién General

Comercial

Contraloria & Fiscal

Auditoria Interna

Auditoria Interna

Auditoria Interna

Auditoria Interna

Administracién & Finanzas
Administracion & Finanzas
Administracion & Finanzas
Recursos Humanos Interno - Bancos
Recursos Humanos Interno - Bancos
Recursos Humanos Interno - Bancos
Recursos Humanos Interno - Bancos
Recursos Humanos Interno - Bancos
Recursos Humanos Interno - Bancos
Logistica & Comercio Exterior
Logistica & Comercio Exterior
Mantenimiento

Licitaciones

NOMBRE

Rodrigo de Santiago
Alvaro Fernandez
Marco Van Doren
Gerardo Castillo
Araceli Santos
Tania Soto
Eduardo Montafo
Diana Dominguez
Nancy Castillo
Ana Ruiz

Marina Cervantes
Brenda Alvarez
Pedro Gonzélez
Ixchel Solano
Gustavo Mendoza
Jennifer Anguiano
Viridiana Martinez
Maria Fernanda Juarez
Enrique Robledo
Juana Garcia
Diana Moctezuma

CORREO

eprs@naxu.mx
alvaro@naxu.com.mx
marco@naxu.com.mx
direccion.fiscal@naxu.com.mx
subdireccion.auditoria@naxu.com.mx
auditor.interno01@naxu.com.mx
auditor.interno02@naxu.com.mx
auditor.interno03@naxu.com.mx
eprs03@naxu.com.mx
eprs04@naxu.com.mx
eprs02@naxu.com.mx
gerencia.bancos@naxu.com.mx
asis.dir@naxu.com.mx
coordinadorrh_inter@naxu.com.mx
auxiliar_rhinter@naxu.com.mx
recepcionpiso19@naxu.com.mx
ejecutivo1@naxu.como.mx
comercioexterior@naxu.com.mx
auxcomercioexterior@naxu.com.mx

coordinador_licitaciones@naxu.com.mx
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SMERALDA

AREA

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Contraloria & Fiscal

Administracién & Finanzas

Administracién & Finanzas

Administracién & Finanzas

Administracién & Finanzas

Administracion & Finanzas

Administracion & Finanzas

Administracién & Finanzas

Administracién & Finanzas

Administracién & Finanzas

Administracion & Finanzas

Administracion & Finanzas

Administracién & Finanzas

Administracién & Finanzas

Administracién & Finanzas

Administracion & Finanzas

Administracion & Finanzas

Administracién & Finanzas

Administracién & Finanzas

Administracién & Finanzas

Administracién & Finanzas

Administracion & Finanzas

Administracion & Finanzas

Administracién & Finanzas

Recursos Humanos Interno - Bancos
Recursos Humanos Interno - Bancos
Recursos Humanos Interno - Bancos
Recursos Humanos Interno - Bancos
Recursos Humanos Interno - Bancos
Recursos Humanos Externo - Nominas CDMX
Recursos Humanos Externo - Nominas CDMX
Recursos Humanos Externo - Nominas CDMX
Recursos Humanos Externo - Nominas CDMX
Recursos Humanos Externo - Nominas CDMX
Recursos Humanos Externo - Néminas CDMX
Recursos Humanos Externo - Nominas CDMX
Recursos Humanos Externo - Nominas CDMX
Recursos Humanos Externo - Néminas CDMX
Recursos Humanos Externo - Nominas CDMX
Mantenimiento

Mantenimiento

NOMBRE

Daniela Loredo
Juana Viridiana Garcia
José Luis Cruz
Salvador Campos
Angel Peralta

Alin Arteaga

Luis Raul Hernandez
Paulina Aparicio
Carlos Trueba
Diego Carbajal
Jorge Ramos
Anabel Mendoza
Brenda Segura
Sergio Mendoza
Amauri Moreno
Adjani Bacquerie
Alberto Blanco
Julio Arzate

Luis Alcantara

Maria del Rosario Hernédndez

Rafael Herndndez
Carlos Lazcano
Diego Vazquez
Eduardo Hernandez
Doyny Diaz

Isai Torres

Rogelio Barragéan
Citlaly Corona
Yahir Duran

Luis Cardenas
Antonio Castellanos
Katherin Chaparro
Benjamin Guzman
Andrés Labastida
Daniela Codina
Ximena Demerutis
Yamilet Rivera
Sarai Cazares
Mario Sixto

Nancy Mata
Jessica Hernandez
Sandra Renteria
Brayan Labastida
Daffne Jacome
Axel Guzmén
Yuridia Sanchez
Fabian Martinez
Lesli Cortes
Alejandro Vilchis
Delfino Mayén
Alberto Pizafa
José Solis

Sara Mejia

Miguel Medina
Ethan Sanchez
Rafael Martinez
Erik Rodriguez
Rubén Duefias
Yoseline Becerra
Marcelina Cruz

"WBIRECTORIO NAXU

PUESTO

Presidente Fundador

CEO

Director Comercial y Néminas
Director de Contraloriay Fiscal
Subdirectora Auditoria Interna
Auditor Interno

Auditor Interno

Auditor Interno

Supervisora ejecutivos de cuentas EPRS
Ejecutivo de cuenta EPRS

Ejecutivo de cuenta EPRS

Directora de Recursos Humanos - Bancos
Asistente Recursos Humanos - Bancos
Coordinadora de Recursos Humanos
Auxiliar Recursos Humanos
Recepcionista

Auxiliar Administrativo

Coordinadora de Comercio Exterior
Asistente de Comercio Exterior
Mantenimiento y limpieza Torre 1
Coordinadora de Licitaciones

JEFE DIRECTO

Alvaro Fernandez
Alvaro Fernandez
Alvaro Fernandez
Araceli Santos
Araceli Santos
Araceli Santos

Rafael Hernéandez
Nancy Castillo
Nancy Castillo
Alvaro Fernandez
Brenda Alvarez
Brenda Alvarez
Ixchel Solano

Ixchel Solano

Ixchel Solano
Rodrigo De Santiago
Maria Fernanda Juarez
Yuridia Sanchez
Marco Van Doren

X

CORREO

subdireccion.legal@naxu.com.mx
auditor.legal01@naxu.com.mx
auditor.legal02@naxu.com.mx
subdireccion fiscal@naxu.com.mx
gerencia.impuestos@naxu.com.mx
coordinador.fiscal01@naxu.com.mx
coordinador.fiscal02@naxu.com.mx
coordinador.fiscal03@naxu.com.mx
auditor.fiscal01@naxu.com.mx
auditor.fiscal02@naxu.com.mx
auditor.fiscal03@naxu.com.mx
auditor.fiscal04@naxu.com.mx
auditor.fiscal05@naxu.com.mx
auditor.fiscal06@naxu.com.mx
auditor.fiscal07@naxu.com.mx
auditor.fiscal08@naxu.com.mx
auditor.fiscal09@naxu.com.mx
legalcorpo@naxu.com.mx
abogadojr.corporativo01@naxu.com.mx
abogadojr.corporativo02@naxu.com.mx
rhernandez@naxu.com.mx
sistemas@naxu.com.mx
aux.sistemas@naxu.com.mx
aux2.sistemas@naxu.com.mx
gtecontabilidad@naxu.com.mx
contabilidad01@naxu.com.mx
contabilidad02@naxu.com.mx
contabilidad03@naxu.com.mx
contabilidad04@naxu.com.mx
contabilidad5@naxu.com.mx
gerente.tesoreria@naxu.com.mx
facturacion1@naxu.com.mx
facturacion2@naxu.com.mx
facturacion3@naxu.com.mx
facturacion4@naxu.com.mx
tesorerial@naxu.com.mx
tesoreria2@naxu.com.mx
tesoreria3@naxu.com.mx
tesoreriad@naxu.com.mx
tesoreria5@naxu.com.mx
tesoreriab6@naxu.com.mx
tesoreria7@naxu.com.mx
tesoreria8@naxu.com.mx
marketing@naxu.com.mx
auxiliardigital@naxu.com.mx
auxiliar.bancos@naxu.com.mx
auxiliard@naxu.com.mx
auxadmin_rhinter@naxu.com.mx
direccionrhnaxu@naxu.com.mx
dmayen@naxu.com.mx
nomina0é6@naxu.com.mx
rhgral@naxu.com.mx
rhimplantschiapas@naxu.com.mx
inplantmorelos@naxu.com.mx
esanchez@naxu.com.mx
rhgral1@naxu.com.mx
inplantrhmx@naxu.com.mx
ruben@naxu.com.mx

Comedor Maria Anario

Comedor Eliuth Aleade

Comedor Ismael Pelcastre
AREA NOMBRE

Ecosistema de Entidades Bancarias
Ecosistema de Entidades Bancarias
Ecosistema de Entidades Bancarias

Ecosistema de Entidades Bancarias
Ecosistema de Entidades Bancarias

Ecosistema de Entidades Bancarias
Ecosistema de Entidades Bancarias

Ecosistema de Entidades Bancarias
Ecosistema de Entidades Bancarias
Ecosistema de Entidades Bancarias

Manuel Mendoza
Claudia Aguirre
Domingo Caballero
Tadeo Fernandez
Marycarmen Sampayo
Ricardo Mosqueda
Rebecca Hernandez
Ramén Mijangos

Sonia Martinez
Luis Luna

PUESTO

Subdirectora Legal y Administrativo
Abogado Legal Jr
Abogado Legal Jr
Subdirector Fiscal
Gerente Fiscal
Coordinador Fiscal 1
Coordinador Fiscal 2
Coordinador Fiscal 3
Auditor Fiscal

Auditor Fiscal

Auditor Fiscal

Auditor Fiscal

Auditor Fiscal

Auditor Fiscal

Auditor Fiscal

Auditor Fiscal

Auditor Fiscal
Coordinador Corporativo
Abogado Corporativo Jr
Abogado Corporativo Jr
Director de Administracién & Finanzas
Gerente de Sistemas
Auxiliar de Sistemas
Auxiliar de Sistemas
Gerente de Contabilidad
Contador General
Contador General
Contador General
Contabilidad
Contabilidad

Gerente de Tesoreria
Facturaciéon

Facturacion

Facturacion

Facturacién

Tesoreria

Tesoreria

Tesoreria

Tesoreria

Tesoreria

Tesoreria

Tesoreria

Tesoreria

Coordinadora de Marketing y Comunicacién
Desarrollador Jr.
Coordinadora de Administracion
Office Boy

Auxiliar Administrativo
Director de Operaciones de Némina
Ejecutivo de Némina
Ejecutivo de Cuenta
Ejecutivo de Cuenta
Inplant de Némina
Inplant de Némina
Ejecutivo de Cuenta
Ejecutivo de Cuenta
Inplant de Némina
Ejecutivo de cuenta - comercial
Limpieza Torre 2
Limpieza Torre 2
Ayudante de cocina

JEFE DIRECTO

Gerardo Castillo
Daniela Loredo
Daniela Loredo
Gerardo Castillo
Salvador Campos
Salvador Campos
Salvador Campos
Salvador Campos
Salvador Campos
Salvador Campos
Salvador Campos
Salvador Campos
Salvador Campos
Salvador Campos
Salvador Campos
Salvador Campos
Paulina Aparicio
Gerardo Castillo
Julio Arzate

Julio Arzate

Rafael Hernédndez
Rafael Hernéandez
Carlos Lazcano
Carlos Lazcano
Rafael Hernédndez
Doyny Diaz

Doyny Diaz

Doyny Diaz

Rafael Hernéandez
Rafael Hernédndez
Rafael Hernédndez
Antonio Castellanos
Rafael Hernédndez
Antonio Castellanos
Antonio Castellanos
Antonio Castellanos
Antonio Castellanos
Antonio Castellanos
Rafael Hernédndez
Antonio Castellanos
Antonio Castellanos
Antonio Castellanos
Antonio Castellanos
Brenda Alvarez
Brenda Alvarez
Brenda Alvarez
Brenda Alvarez
Yuridia Sanchez
Alvaro Fernandez
Alejandro Vilchis
Alejandro Vilchis
Alejandro Vilchis
José Jesus Solis Maya
José Jesus Solis Maya
Alejandro Vilchis
Alejandro Vilchis
Rafael Martinez
Manuel Mendoza
Yuridia Sanchez
Yuridia Sanchez
Yuridia Sadnchez

X

CORREO

manuel@imony.mx
claudia@imony.mx
domingo@imony.mx
tadeo@imony.mx
marycarmen@imony.mx
ricardo@imony.mx
rebecca@imony.mx
ramon@imony.mx

sonia@imony.mx
diseno@imony.mx

wARANO

‘E?COBEDO

AREA

Recursos Humanos
Recursos Humanos

NOMBRE

Rodrigo Garcia
Israel Cervantes

Cocinera Yuridia Sadnchez
Lavaloza Yuridia Sdnchez
PUESTO JEFE DIRECTO

Founder iMony

Chief of Staff

Gerente de CFO

CISO

Oficial de cumplimiento

Lider de Desarrollo de Negocios
Analista de Mesa de Control
Desarrollador Full Stack

Desarrolladora Digital
Disefiador Gréfico Jr.

Rodrigo De Santiago
Manuel Mendoza
Manuel Mendoza
Manuel Mendoza
Manuel Mendoza
Manuel Mendoza
Manuel Mendoza
Manuel Mendoza

Manuel Mendoza
Manuel Mendoza

X

CORREO

rogarcia@naxu.com.mx
reclutamientojr@naxu.com.mx

I

AREA

Recursos Humanos Externo - Nominas Hermosillo

NOMBRE

Axel Carrillo

PUESTO

Coordinador de Reclutamiento y Seleccién
Analista de Reclutamiento y Seleccién

JEFE DIRECTO

Alvaro Fernandez
Rodrigo Garcia

X

CORREO

axel@naxu.com.mx

N

AREA
Recursos Humanos Externo - Néminas Zapopan

Recursos Humanos Externo - Néminas Zapopan
Recursos Humanos Externo - Néminas Zapopan

NOMBRE

Arturo Luna
Jovanna Valdez
Guadalupe Ramirez

PUESTO

Director Regional

JEFE DIRECTO

Marco Van Doren

X

CORREO

arturol@naxu.com.mx
admongdl@naxu.com.mx
coordinador.gd|@naxu.com

o

AREA

Recursos Humanos Externo - Néminas Aguascalientes
Recursos Humanos Externo - Néminas Aguascalientes

NOMBRE

Fernando Lazo
Olivia Fematt

PUESTO

Director Regional
Auxiliar Administrativo
Ejecutivo de Cuenta

JEFE DIRECTO

Marco Van Doren
Arturo Luna
Arturo Luna

X

CORREO

fernando@naxu.com.mx
olivia.fematt.naxu@gmail.com

AREA

Recursos Humanos Externo - Nominas Morelia
Recursos Humanos Externo - Nominas Morelia
Recursos Humanos Externo - Néminas Morelia
Recursos Humanos Externo - Néminas Morelia
Recursos Humanos Externo - Néminas Morelia
Recursos Humanos Externo - Néminas Morelia
Recursos Humanos Externo - Nominas Morelia
Recursos Humanos Externo - Nominas Morelia
Recursos Humanos Externo - Néminas Morelia
Recursos Humanos Externo - Néminas Morelia
Recursos Humanos Externo - Néminas Morelia
Recursos Humanos Externo - Nominas Morelia
Recursos Humanos Externo - Nominas Morelia

NOMBRE

Armando Lemus
Elvia Mora
Daniela Sanchez
Fernanda Valencia
Cristina Martinez
Andrea Sosa
Cindy Villa
Jimena Ayala
Esbeydy Guerrero
Antonio Sarabia
Maria Jiménez
Erika Quifiones
Andrea Castillo

PUESTO

Director Regional
Asistente ejecutiva

JEFE DIRECTO

Alvaro Fernandez
Fernando Lazo

X

CORREO

armando@naxu.com.mx
gerenciamrl@naxu.com.mx
operacionesTmrl@naxu.com.mx
operacionesTmrl@naxu.com.mx
operaciones2mrl@naxu.com.mx
juridicoTmrl@naxu.com.mx
juridico2mrl@naxu.com.mx
juridico3mrl@naxu.com.mx
direccionmri@naxu.com.mx

gerente.morelia@naxu.com.mx
ejecutivomorelia@naxu.com.mx
tesoreriamrl@naxu.com.mx

PUESTO

Director Regional
Ejecutivo de Cuenta
Ejecutivo de Cuenta
Ejecutivo de operaciones
Ejecutivo de operaciones
Gerente de Juridico
Ejecutivo Juridico
Auxiliar Juridico
Directora Operativa Morelia y Ledn
Mensajero

Gerente Alpom

Ejecutivo

Ejecutivo de Tesoreria

JEFE DIRECTO

Rodrigo de Santiago
Armando Lemus
Armando Lemus
Armando Lemus
Armando Lemus
Armando Lemus
Armando Lemus
Armando Lemus
Armando Lemus
Armando Lemus
Alejandro Vilchis
Maria Jiménez
Armando Lemus



